
charakteristika :  Látkové rolety patří mezi velice oblíbené prvky stínící techniky,
které výrazně doplňují prostředí domu či bytu podobně jako záclony nebo závěsy.
Rolety nás chrání před nadměrným slunečním světlem a nežádoucími pohledy
zvenčí. Jsou vhodné jak do rodinných domů a bytů, tak i do komerčních prostor
(obchodů, kanceláří, bank apod.).

technické řešení :  Roleta MAX je čistě zákaznické provedení rolety. Základ tvoří
navíjecí ocelová hřídel vhodného průměru a jednoduché boční upevňovací prvky.
Spodní hrana tkaniny je opatřena vhodnou zatěžovací tyčí. Tkanina může být lehce
průsvitná, tkanina blackout nebo screenového typu. Roletu je možné montovat
na zeď, strop, mezi sloupy apod. Pohon rolety trubkovým motorem, ovládání
pomocí stěnového spínače, případně pomocí dálkového ovládání. 

rozměry :  Maximální standardní rozměr rolety je 1000 x 400 cm - větší rozměry
nutno předem konzultovat.

ROLETA MAX stínící technika

VELKOFORMÁTOVÁ MOTORICKÁ STÍNÍCÍ ROLETA DO INTERIÉRU
JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE BEZ KRYCÍHO BOXU

100 - 1000 cm

5
0

 -
 4

0
0

 c
m


	Stránka 1

